应用
WirelessHART 适配器 SWA70 为接口模块，用于将 4 … 20 mA/HART 信号从连接
的现场设备无线传输到 WirelessHART 网关。由作为嵌入部件的电池组或供电单元
供电。WirelessHART 适配器可用于各类防爆和非防爆应用场合。
WirelessHART 适配器 SWA70 与 WirelessHART 网关（例如 FieldGate SWG50 和
FieldEdge SGC500）搭配使用，能够快速便捷连接各种 Netilion 服务。
优势
适配器具备出色灵活性，提供以下优点：

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 供货清单取决于电源类型和订购的安装方式。
通过订购选项 40“电源”选择电源类型，通过订购选项 50“型号”选择安装方式。→   15
安装方式
电源类型 在设备上安装 与设备分开安装 作为路由器安装
电池组 • 适配器 SWA70
• 转接头
• 两线制现场设备连接电
缆
• 适配器 SWA70
• 墙装架/管装架
• M20 缆塞
• 适配器 SWA70
• 墙装架/管装架
宽幅供电单元 • 适配器 SWA70
• M12 插座，
铁氧体套管
• 转接头
• 两线制现场设备连接电
缆
• 适配器 SWA70
• M12 插座，
铁氧体套管
• 墙装架/管装架
• M20 缆塞
• 适配器 SWA70
• M12 插座，
铁氧体套管
• 墙装架/管装架
直流供电单元 • 适配器 SWA70
• M12 插座，
铁氧体套管
• 转接头
• 两线制现场设备连接电
缆
• 适配器 SWA70
• M12 插座，
铁氧体套管
• 墙装架/管装架
• M20 缆塞
• 适配器 SWA70
• M12 插座，
铁氧体套管
• 墙装架/管装架
WirelessHART 适配器 SWA70
16 Endress+Hauser
附件
现有可用的产品附件可在 www.endress.com 进行选择：
1. 使用过滤器和搜索框选择产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择 Spare parts & Accessories。
设备专用附件 安装架
订货号
71093078
材质
不锈钢 1.4404 (AISI 316L)
安装方式
安装架可按照如下方式安装：
• 在最大直径为 65 mm 的管道上
• 在墙壁上
外形尺寸
87 (3.43)
Ø
 6
5
(Ø
 2
.5
6
)
81 (3.19)
165 (6.50)
5
2
 (
2
.0
5
)
  A0046274
 5 安装架的外形尺寸 - 管装
103 (4.06)
78 (3.07)
18 (0.71)
4.75 (0.19)
1
8
 (
0
.7
1
)
2
8
 (
1
.1
0
)
5
0
(1
.9
7
)
3
3
(1
.3
0
)
  A0046277
 6 固定架的外形尺寸 - 墙装
WirelessHART 适配器 SWA70
Endress+Hauser 17
转接头套件（连接转接头）
一个转接头套件包括一个连接转接头和密封件。连接转接头有一个双螺纹，用于直接将
WirelessHART 转接头安装到现场型设备上。
M20 – M20
• 订货号：71093797
• 材质：1.4404 (AISI 316L)
• O 型圈：17.0x2.0 EPDM
M20 – G1/2
• 订货号：71093798
• 材质：1.4404 (AISI 316L)
• O 型圈：17.0x2.0 EPDM
M20 – NPT1/2
• 订货号：71093799
• 材质：1.4404 (AISI 316L)
• O 型圈：17.0x2.0 EPDM
M20 – NPT3/4
• 订货号：71093800
• 材质：1.4404 (AISI 316L)
• O 型圈：17.0x2.0 EPDM
M20 缆塞
• 订货号：71093795
• O 型圈：17.0x2.0 EPDM
电池插入件
• 订货号：71092238
• 认证：ATEX、FM、CSA、IEC
WirelessHART 适配器 SWA70
18 Endress+Hauser
文档资料
SWA70 标准文档资料 《操作手册》
BA00061S
《简明操作指南》
KA00063S
《竞争力手册》
CP00013S
面向实践的 WirelessHART 解决方案
SWA70 设备相关补充文档资
料
所有防爆数据在专门的防爆手册中提供。相关防爆手册是防爆型设备的标准随箱资料。
您还可以通过产品选型软件找到《防爆手册》→   14。
SGC500 标准文档资料 技术资料
TI01525S
操作手册
BA02035S
SMT50 标准文档资料 技术资料
TI01555S
操作手册
BA02053S
SMT70 标准文档资料 技术资料
TI01342S
操作手册
BA01709S
SMT77 标准文档资料 技术资料
TI01418S
操作手册
BA01923S
SWA50 标准文档资料 操作手册
• 蓝牙：BA01987S
• WirelessHART：BA02046S
简明操作指南
• 蓝牙：KA01707S
• WirelessHART：KA01436S
SWG50 标准文档资料 技术资料
TI01677S
操作手册
BA02235S
WirelessHART 适配器 SWA70
Endress+Hauser 19
无线电认证
欧洲 设备符合无线电设备指令（RED）2014/53/EU 的要求。
加拿大和美国 FCC ID: 2AIKP-SWA70A
IC: 21533-SWA70A
This device has been tested and found to comply with the limits for a Class A digital device,
pursuant to Part 15 of the FCC Rules. These limits are designed to provide reasonable protection